

Uchwała nr XXXVI/30/2005  
Rada Gminy w Wyszkanie  
z dnia 02 czerwca 2005 roku

o zmianie uchwały nr XXX/90/2004 z dnia 23 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2005.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4<sup>1</sup> ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Z 2002 roku Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkanie uchwała, co następuje:

§ 1

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2005, uchwalonym Uchwałą nr XXX/90/2004 Rady Gminy w Wyszkanie z dnia 23 grudnia 2004 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. W rozdziale IV:

- 1) w ust. 1, litera a) wyrazy “kwota 4 000 zł” zastępuje się wyrazami “kwota 6 000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych)”,
- 2) w ust. 1, litera b) wyrazy “kwota 2 000 zł.” zastępuje się wyrazami: “ 6 000 zł. (słownie: sześć tysięcy złotych)”,
- 3) w ust. 1, litera c) wyrazy “kwota 66 000 zł.” zastępuje się wyrazami “kwota 72 000 zł. (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące złotych)”.

2. W rozdziale IV:

- 1) w ust. 2, litera c) wyrazy “kwota 10 000 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych)” zastępuje się wyrazami “kwota 16 000 zł. (słownie: szesnaście tysięcy złotych)”,
- 2) w ust. 2, pkt 3, litera c):
  - wyrazy “kwota 15 000 zł.” zastępuje się wyrazami “kwota 29 398 zł. (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych)”,
  - wyrazy “termin: rok 2005, szczegółowe terminy określone przez oferenta wyłonionego w konkursie na dotacje poprzez zawarcie umowy z wyłonionym w konkursie oferentem” zastępuje się wyrazami: “termin: rok 2005; szczegółowe terminy określone przez oferenta wyłonionego w konkursie na dotacje oraz na podstawie zakupu usług, realizacje poprzez zawarcie umowy z wyłonionym w konkursie lub wybranym oferentem”.

3. W rozdziale IV w ust. 3 w pkt. 6 wyrazy: “kwota 95 000 zł.” zastępuje się wyrazami “kwota 73 600 zł. (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych)”.

4. W rozdziale IV:

- 1) w ust. 4, pkt 1/ wyrazy: “reklama, szkolenia profesjonalistów, inne – kwota 5 000 zł.” zastępuje się wyrazami “reklama, szkolenia profesjonalistów inne – kwota 30 400 zł (słownie: trzydzieści tysięcy czterysta złotych)” oraz
- 2) w ust. 4, pkt 2/ wyrazy: “termin: w ciągu 2005 roku, terminy ustalone przez wyłonionego w konkursie Burmistrza na dotacje oferenta, wykonawca: podmiot wyłoniony w konkursie Burmistrza na dotacje zadania z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym” zastępuje się wyrazami: “termin: w ciągu 2005 roku, terminy ustalone przez wyłonionego w konkursie oferenta, lub wybranego wykonawcy, wykonawca: podmiot wyłoniony w konkursie Burmistrza na dotacje lub wybrany podmiot na zadania z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

.....

Wojciech Chodkowski